
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

13 вересня  2023 року          м. Чернігів № 34/VIIІ- 21

Про включення майна до 
Переліку другого типу та надання 
згоди на передачу нежитлового 
приміщення за адресою: м. Чернігів, 
вул. Преображенська, 2 в оренду

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 5, частини шостої статті 6, частини другої статті 15 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в 
оренду державного та комунального майна затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.06.2020 № 483 та враховуючи звернення  від 
29.08.2023 вих. № 44 ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ВІДДІЛЕННЯ 
НАЦІОНАЛЬНОГО ОЛІМПІЙСЬКОГО КОМІТЕТУ УКРАЇНИ В 
ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ», з метою проведення Всеукраїнських, обласних та 
міських фізкультурно-спортивних заходів, які направлені на пропаганду 
здорового способу життя та олімпійського руху для дітей та молоді, включаючи 
дітей з інвалідністю, дітей учасників АТО та дітей інших категорій, а також для 
розміщення Олімпійської бібліотеки, міська рада вирішила:

1. Включити до Переліку другого типу нежитлове приміщення загальною 
площею 41 кв. м, розташоване на першому поверсі чотирьохповерхового 
житлового будинку за адресою: м. Чернігів, вул. Преображенська, 2, яке 
знаходиться в оперативному управлінні комунального закладу «Позашкільний 
навчальний заклад «Центр роботи з дітьми та молоддю за місцем проживання» 
Чернігівської міської ради.

2. Комунальному закладу «Позашкільний навчальний заклад «Центр 
роботи з дітьми та молоддю за місцем проживання» Чернігівської міської ради                      
(Вовк А. В.) передати в оренду нежитлове приміщення загальною                              
площею 41 кв. м, що розташоване за адресою: м. Чернігів,                                                     
вул. Преображенська, 2 ГРОМАДСЬКІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «ВІДДІЛЕННЯ 
НАЦІОНАЛЬНОГО ОЛІМПІЙСЬКОГО КОМІТЕТУ УКРАЇНИ В 
ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»  відповідно до Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.06.2020 № 483, терміном на 2 роки 11 місяців.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів             
(Волок Р. В.) та заступника міського голови Пекур В.О.

Секретар міської ради   Олександр ЛОМАКО


